



УКРАЇНА
ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИСВІ ДЕРЖАВНА
АДМІНІСТРАЦІЯ

вул. Маршала Тимашенка, 16, Київ, 04205, тел. 418-38-19
e-mail: cdo@obolonrda.gov.ua Коф ЄДРПОУ 37371727

06.11.2017/№ 104-270(з)-5447

На № _____ від _____

г.р. Ніні
foi+request-28539-
81e677c4@dostup.pravda.com.ua

Про надання інформації та
копій документів

Шановна пані Ніно!

На Ваш інформаційний запит – стосовно надання інформації від 30.11.2017 р. № 104-270(з) Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація надає копії документів, отриманих від управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації:

- копія витатного розпису на 2017/2018 навчальний рік Школи І-ІІІ ступенів № 233;
- копія кошторису на 2017 рік Школи І-ІІІ ступенів № 233;
- розрахунок до кошторису (уточненого) на 2017 рік Школи І-ІІІ ступенів № 233;
- копія бюджетного запиту на 2017-2018 роки Школи І-ІІІ ступенів № 233;
- інформація про фінансування (виконання бюджетного запиту) Школи І-ІІІ ступенів № 233 за 2017 рік.

Також повідомляємо, що формування кошторису видатків на поточний рік відбувається згідно Бюджетного кодексу України за принципом узагальнення видатків та надходжень по бюджетним програмам. Видатки на забезпечення функціонування інклюзивних класів в загальноосвітніх навчальних закладах є складовою частиною кошторису навчального закладу та не відокремлюються із загальної суми кошторисних призначень. Враховуючи зазначене, надання кошторису по інклюзивним класам Школи І-ІІІ ступенів № 233 не є можливим. Проте, на виконання Постанови КМУ № 88 від 14.02.2017 р. «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки

особам з особливими освітніми потребам» на забезпечення функціонування інклюзивних класів в Школі І-ІІІ ступенів № 233 з державного бюджету в 2017 році було виділено кошти в загальній сумі 1105,8 тис. грн., а саме:

- на проведення (надання) додаткових корекційно-розвиткових занять (послуг) - 867,3 тис. грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 710,9 тис. грн., КЕКВ 2120 «Парахування на оплату праці» - 156,4 тис. грн.);
- придбання спеціальних засобів корекції психофізичного розвитку, обладнання, дидактичного матеріалу та особливих навчальних засобів - 413,2 тис. грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 174,7 тис. грн., КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» - 238,5 тис. грн.).

Крім того інформуємо, що згідно чинного законодавства функції по забезпеченню навчальних закладів предметами, обладнанням та інвентарем в цілому та інклюзивних класів окремо покладені на головних розпорядників коштів, яким, в даному випадку, є Управління освіти Оболонської районної у м. Києві державної адміністрації.

Додаток: на 12 аркушах.

З повагою

Заступник голови



С. Блохов

Васильок 4186331

Коваленко 418615



Затверджений у сумі 11 858 870,00 грн.

Одиниця мільйонів пікоасот п'ятдесят вісім тисяч вісімсот

сімдесят три грн. 00 коп.
 (сума словами і цифрами)

Наказником управління освіти

Оболонської районної

в місті Києві державної адміністрації

(освіта і спеціальна освіта)

(підпис)

Н.М.Ванюк

голова управління

"13" січня 2017 року

М.П.

КОШТОРИС на 2017-й рік

37445442 - "Школа І-ІІІ ступенів № 233"

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

Оболонський район у місті Києві

Тимчасової класифікації витрат

Над бюджету Місцевий.

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету

04 - Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації витратів та кредитування місцевих бюджетів - Тимчасової класифікації витратів для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу)*

9411020 - Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, гімназіями, колежіумами

(грн.)

Найменування	Код	Усього на рік		
		Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом
1	2	3	4	5
НАДХОДЖЕННЯ - усього	X	11 408 710	450 160	11 858 870
Надходження згідно із загальним фондом бюджету	X	11 408 710	X	11 408 710
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	X	X	450 160	450 160
Відходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством (розміщені за різними групами)	25010006	X	124 730	124 730
Відходження за оренду майна бюджетними установами	25010300	X	124 730	124 730
Копії, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)	602400	X	325 430	325 430
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього	X	11 408 710	450 160	11 858 870
Поточні видатки	2000	11 408 710	124 730	11 533 440
Оплата праці	2110	8 026 900	-	8 026 900
Заробітні плати	2111	8 026 900	-	8 026 900
Нархування на оплату праці	2120	1 765 930	-	1 765 930
Використання товарів і послуг	2200	1 615 880	102 360	1 718 240
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	20 350	-	20 350
Продукти харчування	2230	613 930	-	613 930
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	185 250	11 660	196 910
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	796 380	90 700	887 080
Оплата теплопостачання	2271	624 100	73 490	697 590
Оплата електропостачання та поводження	2272	12 540	2 060	14 600
Оплата електроенергії	2273	129 510	15 150	144 660
Інші поточні видатки	2800	-	22 370	22 370

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ
 АДМІНІСТРАЦІЇ
 ДІЛЯ
 ДОБІДОК
(підпис)
 Коваленко Н.А.
 (підпис)
 20 17

1	2	3	4	5
Капітальні платежі	3000	-	325 430	325 430
Прибавання основного капіталу	3100	-	325 430	325 430
Прибавання обладнання і предметів довгострокового користування	3110	-	25 430	25 430
Капітальний ремонт	3120	-	300 000	300 000
Капітальний ремонт інших об'єктів	3132	-	300 000	300 000

Керівник:

В. А. Соколов
 (підпис) (читати і підписати)

Головний бухгалтер:

З. Ф. Богданенко
 (підпис) (читати і підписати)

"13" січня 2017 року



До зазначеної інформації виходячи згідно з актом та звітом про виконання робіт, які виконані повністю і надані відповідно до вимог законодавства, встановлених чинним законодавством України.

* Суми, вказані в даному звіті, дозволить здійснити роботу згідно з умовами договору № 1/2017 від 12.01.2017 року.

** Згідно з актом розробленими на основі акту, акти складені розробленими та надані на виконання робіт, які виконані повністю і надані відповідно до вимог законодавства, встановлених чинним законодавством України.



Розрахунок до бюджету (з балансу) по Школі І-ІІІ ступенів № 233 на 2017 рік

КФКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	звичайний фонд	спеціальний фонд
2000	Поточні видатки		
2110	Оплата праці	8 779 290,00	
2120	Відрахування на заробітну плату	1 931 500,00	
	Всього	10 710 790,00	0,00
2210	Придбання обладнання спортивної форми	13 375,00	
	Книжки педагогічного працівника, дітей та казки, альбому дітей	1 690,00	
	Атестати	245,00	
	Учніські квитки		500,00
	Господарні товари: купюрки, сімпер, драбинки		2 430,00
	Замовлення для муляжників		1 500,00
	Крепін	460,00	
	Господарні товари	1 950,00	
	Придбання конспектів	840,00	
	Сторінки для зарплатоку (2 шт.)	4 110,00	
	Холодильник електричний для медичного кабінету		6 000,00
	Навіс для обладнання для вик. вокальних історій	174 300,00	
	Засіб дезінфекційний	1 790,00	
	Протипорошкові засоби	3 230,00	
	Всього	202 390,00	13 430,00
2220	Придбання меблів	2 615,00	
	Всього	2 615,00	0,00
2230	Продукти харчування	612 090,00	
	Всього	612 090,00	0,00
2240	Метрологічна випробувальна техніка	595,00	
	Послуги банку	145,00	
	Послуги зв'язку	1 715,00	130,00
	Послуги ГРОД	1 080,00	
	Депозити, депозити	770,00	
	Винаги відсоткові до особи	2 710,00	
	Винаги банківського закладу	1 015,00	
	Господарні товари	718,00	
	Технічне обслуговування систем ХВЛ, ГВЛ, ЦО, лінійної мережі	71 020,00	
	Половинний ремонт систем ХВЛ, ГВЛ, ЦО	7 900,00	
	Обслуговування лінійних та внутрішніх сіток розподілу	12 960,00	
	Половинний ремонт лінійних мереж	138 000,00	
	Обслуговування лінійних систем	1 225,00	
	Обслуговування лінійних фізичних систем	8 490,00	
	Обслуговування фізичних систем	10 500,00	
	Закупівля акцій	1 270,00	
	Використання спеціальних засобів	3 290,00	
	Метрологічна випробувальна техніка	6 280,00	
	Навіс для обладнання	400,00	
	Встановлення адресних телефонів	800,00	
	Використання спеціальних засобів	9 510,00	
	Використання спеціальних засобів	1 580,00	
	Оформлення права користування земельною ділянкою	94 050,00	
	Встановлення протипорошкових засобів	1 780,00	
	Всього	322 730,00	130,00
2271	Оплата транспортних витрат	616 090,00	610,00
2272	Оплата надбавок на житло та відшкодування	43 940,00	
2273	Оплата електроенергії	128 110,00	
	Всього	788 140,00	610,00
3110	Компенсація експлуатації інвентарю та обладнання		25 350,00
	Придбання обладнання для підготовчих класів		238 500,00
3132	Капітальний ремонт внутрішніх приміщень (власних)		277 230,00
	Всього	0,00	541 580,00
	Разом	12 638 755,00	558 750,00

/ Керівник планового відділу

Комп'ютерно
418615 / 





ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ
 ПІДПИСАНО ОСОБОЮ ОБОВ'ЯЗАНІ ВПЛАЧУВАТИ
 ДО БЮДЖЕТУ ШКОЛИ
 ПІДПИСАНО ОСОБОЮ АДМІНІСТРАЦІЇ
 
 КОМП'ЮТЕРНО
 418615

ІНФОРМАЦІЯ ПО ШКОЛІ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 233

на придбання матеріалів, меблів та обладнання довгострокового користування на 2017 рік.

1. Меблеві стінки – 14 штук ✓
2. Лінолеум – 17 каб.(1 000кв.м.) ✓
3. Комплект парт – 12 штук ✓
4. Шафи для документації – 10 штук ✓
5. Комплект комп'ютерних учнівських столів – 10 штук ✓
6. Стільці – 10 штук ✓
7. Стіл комп'ютерний для вчителя – 1 ш. ✓
8. Крісло комп'ютерне для вчителя – 1 ш. ✓
9. Стіл демонстраційний – 1 ш. ✓
10. Стільці в методичний кабінет – 22 ш. ✓
11. Крісла для заступників – 4 ш. ✓
12. Обладнання для кабінету хімії – 1 – ?
13. Обладнання для кабінету фізики – 1 – ?
14. Кольорові принтери – 4 ш.
15. Сейф в кабінет директора – 1
16. Інтерактивна дошка з мультимедійним проектором – 1
17. Стіл для вчителя кутовий – 4 шт.
18. Комп'ютерний клас:
 - сканер;
 - лазерний принтер -1;
 - модем(WI-FI) -1.
19. Медкабінет:
 - стіл кутовий -1;
 - шафа для документації – 1;
 - кушетка – 1;
 - чохол для кушетки -1;
 - холодильник для збереження вакцини.

20. Ідальня:



- лави - 50 шт.;
- столи - 25 шт.;
- холодильна шафа - 1 шт.;
- лінія роздачі самообслуговування 1; — 1
- м'ясорубка - 1;
- шинька кондитерська - 1; — 9
- шафа для зберігання хліба - 1; ✓
- стелаж для сипучих продуктів - 2; ✓
- ванна для миття столової посуду 2 -х секц. - 5 шт.;
- ванна для миття кухонної посуду - 1 шт. ✓

- 21. Паркан для школи - 145 секцій по 2 кв.м. - 290 кв.м.
- 22. Сантехніка - заміна труб в підвалах (діаметр 76-12 м.; діаметр 100- 20 м.)

/Директор  Скрицький

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ
 ЗАКАЗНИК ОБ'ЄКТУ ОБЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ
 СЛУЖБИ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
 Провідник спеціаліст
 Кошаренко Н.М.
 20 р.

Для довідки

Бюджетний запит на 2018 рік
школа І-ІІІ ступенів № 233 Оболонського району

(згідно назви нормального договору)

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ
управління освіти Оболонського району
Київської області
Директор: *Степаненко Н.І.*
Заступник: *Конюшенко Н.І.*

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання"			
Фарба біла "Зебра" ПФ-116 (2,8кг)	12	170,00	2 040,00
Фарба жовто-коричнева "Зебра" ПФ-116 (2,8 кг.) №585	24	150,00	3 600,00
Фарба зелена "Зебра" ПФ-116 (2,8 кг.)	6	160,00	960,00
Фарба темно-червона "Зебра" ПФ-116 (2,8 кг.) № 575	6	200,00	1 200,00
Фарба синя "Зебра" ПФ-116 (2,8 кг.)	6	160,00	960,00
Фарба жовта "Зебра" ПФ-116 (2,8кг.)	6	170,00	1 020,00
Фарба водоемульсійна "Снежок" біла (20 кг.)	3	700,00	2 100,00
Сіль технічна (кг.)	100	1,75	175,00
Ванно (кг.)	200	2,00	400,00
Мийний засіб для посуду "Еджина" (літр)	50	26,00	1 300,00
Діхлор (кг.)	10	300,00	3 000,00
Деклор (кг.)	5	300,00	1 500,00
Стілець у прову кімнату 2400x500x1500	1	3 000,00	3 000,00
Меблі дитячі ігрові (м'які)	2	3 000,00	6 000,00
Лампа електрозборігуюча	10	65,46	654,60
Відро для миття підлоги	5	51,00	255,00
Шпатель (сорго найкращий)	10	49,50	495,00
Швабри, поліційні віжкам 27 см.	10	97,30	973,00
Рукавиці гумові універсальні	50	14,05	702,50
Рідке мило « Оксенік»	10	59,00	590,00
Павір гульетний (Обухівський)	200	4,50	900,00
Рушники паперові « Орігамі»	300	16,56	4 968,00
Настінний контейнер для паперових рушників	2	428,45	856,90
Горщик білий для квітів « Хвиля» 40x31	50	133,52	6 681,00
Серветки для вологого прибирання	150	19,00	2 850,00
Засіб для миття підлоги 1,5 л «Містер Пропер»	50	60,08	3 004,00
Засіб для миття вікон « Містер Мускул»	30	36,06	1 081,80
Швабра для миття вікон 110 см.	10	69,72	697,20
Пакеги для сміття 60 л.	40уп.	37,15	1 486,00
Пакеги для сміття 120 л.	30уп.	62,90	1 887,00
Пакеги для сміття 35л.	40уп.	24,00	960,00
Дезинфекційний засіб для умівальників (білий доместос)	20	30,50	610,00
Губки паралонні	50уп.	14,34	717,00
Дозатор для рідкого мила-настінний	20	135,96	2 719,20
Совок Л-280	10	70,62	706,20
Валик для фарбування 23 см.	10	83,00	830,00
Валик для фарбування 15см.	10	65,00	650,00
Держак для грабель 130 мм	20	24,90	498,00
Щітка для фарбування MACO 6см.	10	26,76	267,60
Щітка для фарбування MACO 5см.	10	15,96	159,60
Мішок для буд. сміття	100	4,98	498,00
Держак для лопати 100 мм	10	23,10	231,00
Крани для умивання BRAVAT	5	1 036,78	5 183,90
Газонокосарка SPARTA 25	1	5 961,96	5 961,96
Щітка для прибирання підлоги (мілка тахі)	10	144,00	1 440,00
Ватно гачене 20 кг.	5	166,92	834,60
Щітка для побілки « Маслолиця»	5	41,64	208,20
Ваннаве гісто 14 кг.	10	94,56	945,60
Чоботи гумові 44р., 42р.	2	245,00	490,00
Рукавиці трикотажні р.10 з DMAS+ER-80-1	20	13,95	279,00
Швабра дерев'яна	10	31,00	310,00
Ножниці для кудів 810мм	1	519,00	519,00
Скатор сядовий 1076	2	270,36	540,72
Серветки паперові « Орігамі»	100	29,75	2 975,00

Контейнер для сміття 10л	10	90,60	906,00
Шланг до умивальника 80 см	10	104,46	1 044,60
Розчинник (уайт-спірит)	10	43,98	439,80
Фарби для підлоги (червоно-кирпичева)	10	145,98	1 459,80
Фарби блакитна	3	169,98	509,94
Паста тварина (гала)	50	14,20	710,00
Холод медичний	1	300,00	300,00
Горлянки для хвітів 50/40 (коричневі)	10	200,00	2 000,00
Папір туалетний (органі)	200	6,00	1 200,00
Крейдла кольорова	10	27,20	272,00
Набір кольорового паперу А4	5	114,96	574,80
Набір картону кольорового	5	19,87	99,35
Файли А4	25 уп.	64,40	1 610,00
Степлер	6	43,80	262,80
Скоби для степлера	6	27,96	167,76
Папір офісний	60	74,38	4462,80
Скелки	20	8,94	178,80
Книжки канцелярські різнокольорові	10	5,10	51,00
Клей ПВА	10	10,94	109,40
Коректор	10	22,98	229,80
Скотч вузький	10	17,92	179,20
Папір для нотаток	10	47,82	478,20
Ключик олівця	5	18,00	90,00
Ватман	20	9,54	276,00
Лоток горизонтальний	10	19,10	191,00
Панка тверда 50 мм	10	41,46	414,60
Панка тверда 70 мм	50	41,46	2073,00
Маркер	4 уп.	40,60	162,40
Пензлик для малювання	5	59,03	295,15
Фарба акварельна	5	57,02	285,10
Фломастери 12 кольорів	5	28,44	142,20
Підставка під канцелярські прилади	7	80,00	560,00
Скотч двосторонній	8	50,00	400,00
Олівці	20	7,00	140,00
Ручки	50	12,00	600,00
Калькулятор CITIZEN CD-888-ХВК	5	358,00	1 790,00
Ванна для миття посуду	5	2000	10000
Ванна для миття кухонного посуду	1	3000	3000
Шафи для зберігання хліба	1	2500	2500
Стиляжі для свачих продуктів	2	3000	6000
Лопка столова (нержав.)	150	15,00	2250
Вилки (нержав.)	150	15,00	2250
Кастриля н/с 40 л.	2	1700	3400
Кастриля н/с 10-20 л.	3	1000	3000
Кастриля н/с 3-5 л.	5	400,00	2000
Чайник н/с 0,250 л.	5	80,00	400,00
Мерляк н/с 0,5 л.	2	85,00	170,00
Мірований	5	150,00	750,00
М'яч баскетбольний	1	3000	3000
М'яч тенісний Mikasa MVA 390 (original)	10	599,00	5990
М'яч баскетбольний Mikasa BSH 206	10	749,00	7490
М'яч футбольний Joma INTER T 5400231.207	10	509,00	5090
М'яч для футболу SELECT Futsal 1.00	5	560,00	2800
М'яч набивний 2 кг.	2	515,00	1030
М'яч для настільного тенісу	15 уп.	75,00	1125
TORNEO 40мм 1 уп.-6 шт.			
Ракетка для настільного тенісу TI-B 1000	4	299,00	1196
Шахи TRN-CH1	2	359,00	718,00
Клавіатура механічна 1800 x 600x17 мм	12	259,00	3108

Згідно з
 управління освіти
 та науки
 Тернопільської області
 Тернопіль

Сканирувальні A-A0R	5	159,00	795,00
Обруч металевий	8	65,00	520,00
Разом	2835	3 593 222,00	1 657 785,49
КЕКВ 3110 "Придбання предметів та обладнання довгострокового користування"			
Комп'ютери INTELIS	17 ✓	20 000,00	340 000,00
Комп'ютери INTELIS + Office	5 ✓	25 000,00	125 000,00
Дошка інтерактивна	10 ✓	25 000,00	250 000,00
Стільці офісні ISO	250 ✓	345,00	86 250
Столи для їдальні	40 ✓	1000	40 000
Лави для столів	80 ✓	350,00	28 000
Трибуни для виступів	1 ✓	897,00	897
Підставка під прапор	1 ✓	2000	2000
Стулковий	1 ✓	2712	2712
Шкафи для паперу (їдальня, медкабінет)	3 ✓	1770	5310
Крісла офісні, поворотні	7 ✓	964,00	6748
Шкафи офісні ОП-107	1 ✓	1247	1247
Сейф	2 ✓	8500	17000
Учнівський комплекс партп'єстільці	51 ✓	605	30755
Сул комплекс вчительський	1 ✓	2712	2712
Стільці стільці учнівський	18 ✓	374	6732
Лави Zebra DTS	2 ✓	2055	4110
Набір мікроприпаратів 10-11 кл.	1 ✓	165,00	165,00
Мікроскоп Sigma Biofive AB	4 ✓	1450	5800
Холодильник (мел:5.)	1 ✓	3300	3300
DIGITAL ORF-10983	1 ✓	405,00	405,00
Кварцева лампа медична/бактерицидний опромінювач	5 ✓	329,00	1645
Телефони	1 ✓	2098,98	2098,98
Пилосо BOSCH BS3 № 1701RU	5 ✓	4398,96	21994,80
БФП CANON MF 3010	1 ✓	1000	1000
Фотосаларат	1 ✓	5000	5000
Принтер кольоровий	5 ✓	5000	25000
Системний блок Windows	5 ✓	2500	12500
Монітор	5 ✓	200,00	1000
Клавіатура	5 ✓	200,00	1000
Мишка	5 ✓	205,00	1025
Фільтр-подовжувач електричний 5 м.	1 ✓	399,00	399,00
Роутер TP-LINK TL-WR 740	1 ✓	10000	10000
Підставка потужності	2 ✓	5000	10000
Акустичні системи (вазонки)	2 ✓	1500	3000
Мікрофони вokalні	1 ✓	6000	6000
Радіомікрофон (на 2 мікрофони)	2 ✓	500	1000
Стійки для мікрофонів	1 ✓	3000	3000
Проекційний екран	3 ✓	400	1200
Флешка 32ГБ	6 ✓	9939	59634
Ноутбук Lenovo Idea Pad 310-15	6 ✓	10000	60000
Принтер БФП Canon - Sensys MF 411dw	2 ✓	25802	51604
Мікроскоп Panasonic PT LB 360	3 ✓	1800	5400
Проектор екран AVEK	6 ✓	567	3402
Флешка 64ГБ Kingston DT 101 G 2	2 ✓	12300	24600
Принтер Canon FUS 1300D 18-35	1 ✓	10000	10000
Мікрокамера GLE Pro HERO4	5 ✓	4400	22000
Підставка для стаціонарних Вебчо MP-63	1 ✓	1350	1350
Разом	379	213 781,00	1 277 134,00
Всього (КЕКВ 3110 - КЕКВ 3110)	3414	3 807 003	1 842 919,49

ЗГІДНО З ОРІГІНАЛОМ

управління освіти, молодіжної роботи та спорту
м. Сквири, вул. Героїв, 10

Сканирувальні
Проектори
Мікроскопи
Монітори
Клавіатури
Мишки
Фільтри-подовжувачі електричні
Роутери
Підставки потужності
Акустичні системи
Мікрофони
Радіомікрофони
Стійки для мікрофонів
Проекційні екрани
Флешки
Ноутбуки
Принтери
Мікроскопи
Проектори екранів
Флешки
Принтери
Мікрокамери
Підставки для стаціонарних веб-камер

Директор: *В. Скрипник*

м.п.

Інформація щодо придбаних товарів, виконаних робіт,
послуг за рахунок загального фонду бюджету по ЗПЗ №233 м. Києва
за 9 місяців 2017 року

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Загальний фонд	
		план*	факт
2000	Поточні видатки		
2110	Оплата праці	8 779 290,00	5 780 156,47
2120	Паркування та транспортні витрати	1 931 500,00	1 265 253,07
	Всього	10 710 790,00	7 045 411,54
2210	Придбання одягу та спортивної форми	13 375,00	11 250,00
	Книги, часописи та періодичні видання дітей та книги обліку лісів	1 690,00	683,70
	Атестати	245,00	221,52
	Кравці	460,00	458,00
	Господарств	1 950,00	1 946,80
	Придбання поштовок	840,00	395,10
	Стіл метал. для харчоблоку (2 шт.)	4 110,00	4 102,80
	Накладне обслуговування	174 700,00	
	Засіб дезінфекційний	1 790,00	1 788,00
	Протиражкові засоби	3 230,00	
	Всього	202 390,00	20 845,92
2220	Пенсії та інші виплати	2 615,00	
	Всього	2 615,00	0,00
2230	Продукти харчування	612 090,00	319 166,95
	Всього	612 090,00	319 166,95
2240	Мікроелектроніка та інші засоби вимірювання	595,00	575,64
	Послуги банку	145,00	99,52
	Послуги зв'язку	1 215,00	896,00
	Послуги ГРОП	1 080,00	764,17
	Державні депозити	770,00	313,92
	Витрати на обслуговування	2 710,00	1 574,10
	Витрати на опалення	1 015,00	
	Перекази на поштовок	715,00	
	Грошові обслуговування систем ХВП, ГВП, ГРО, закладення	31 020,00	13 663,66
	Поточний ремонт систем ХВП, ГВП, ГРО	2 900,00	
	Обслуговування лічильників та внутрішніх електромереж	12 960,00	8 229,98
	Поточний ремонт інженерних мереж	138 000,00	
	Обслуговування житлових сповіщень	1 225,00	473,28
	Обслуговування лічильників фінансових	8 490,00	
	Обслуговування фінансових систем	10 500,00	
	Вимір опору ґрунту	1 270,00	1 265,72
	Бактеріологічне дослідження	3 290,00	
	Методом і на повітря лічильників тепла	6 240,00	5 297,04
	Надання з'явлення документів	400,00	
	Встановлення протипожежних засобів	800,00	
	Виняття з технічної документації на будівлю	9 510,00	
	Експертна оцінка земельної ділянки	1 580,00	
	Оформлення града користування земельною ділянкою	94 050,00	
	Встановлення протипожежних засобів	1 750,00	
	Всього	322 730,00	33 153,33
2271	Оплата теплообігріву	616 090,00	396 043,53
2272	Оплата водопостачання та водовідведення	43 940,00	33 698,09
2273	Оплата електроенергії	128 110,00	62 740,84
	Всього	788 140,00	392 483,36
	Разом	12 636 140,00	7 811 061,10

* дані в таблиці можуть відрізнятися через заокруглення до копійки

Заступник головного бухгалтера

Асень Н.М.
ПІБ 35-01
Кодифікатор ПІБ
ПІБ 61-07




Інформація
щодо придбаних товарів, виконаних робіт, послуг за рахунок спецфонду
по ЗНЗ № 233 м.Києва за 9 місяців у 2017 році

КЕКВ	Найменування	спеціальний фонд	
		план	факт
2000	Поточні видатки		
2210	учніпські табелі	500,00	
	господарчі товари: купюрніз, сікатор, драбина	2 430,00	
	змішувачі для умивальників	4 500,00	
	холодильник однокамерний для медичного кабінету	6 000,00	
2240	послуги зв'язку	130,00	130,00
2271	теплопостачання	610,00	
	Всього	14 170,00	130,00
	Разом	14 170,00	130,00

Заступник головного бухгалтера



Гуріна В.В.

Коваль О.Г.

410-85-91

Корюченко І.Л.

418-61-57



Інформація
по капітальних видатках по ЗНЗ №233 м. Кисва
станом на 01.11.2017 року

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Спеціальний фонд	
		план*	факт
3000	Капітальні видатки		
3110	Комплект: стіл для тенісу, м'ячі баскетбольні	6 600,00	6 600,00
	Комплект: м'ячі, насоси, бадмінтон, скакалки, обруч гімнастичний, шашки	10 151,00	10 151,00
	Комплект: мати, місток гімнастичний, сетка волейбольна	8 600,00	8 600,00
	Придбання обладнання для інклюзивних класів	238 500,00	
	Разом	263 851,00	25 351,00
3000	Капітальний ремонт		
3132	Капітальний ремонт внутрішніх приміщень (коридорів)	277 730,00	277 721,00
	Разом	277 730,00	277 721,00
Всього		541 581,00	303 072,00

* планові показники можуть бути скориговані відповідно до потреби

Заступник головного бухгалтера

Гурина В.В.

Гашенко Т.В.
418-76-78
Козоненко Н.П.
418-61-57